
kat. Junior * Wielkopolska 17.06.2018r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.14
Klub Kolarski TARNOVIA Tarnowo Podgórne
Urząd Gminy Chrzypsko Wielkie

Dystans [km] 108,0 Vśr [km/h] 40,948

M-ce Nr st * Rok UCI ID Nazwisko i Imi ę Klub Kod Czas Strata
1 11 * 2001 100 524 772 83 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN KLT 2:38:15
2 44 * 2000 100 529 423 78 ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TER 2:38:15
3 35 2000 100 514 738 40 KASPRZYK Paweł UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ UCO 2:38:40 +0:00:25

4 17 2000 100 546 348 28 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X-BOGO SZCZECIN BOG 2:41:15 +0:03:00

5 10 * 2000 100 524 765 76 SOSIŃSKI Konrad KLTC KONIN KLT 2:41:15 +0:03:00

6 51 2000 100 563 247 49 WENGLORZ Michał LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZ 2:41:15 +0:03:00

7 45 * 2001 100 542 553 16 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TER 2:41:15 +0:03:00

8 21 2001 100 546 268 45 KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI 2:41:15 +0:03:00

9 5 * 2000 100 235 678 49 MIERZYŃSKI Piotr KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ KKS 2:41:15 +0:03:00

10 20 2001 100 546 658 47 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI 2:41:15 +0:03:00

11 57 2000 100 557 988 28 PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTKA DEI 2:41:30 +0:03:15

12 47 2001 100 548 761 16 DROBEK Hubert LKS TRASA ZIELONA GÓRA TZG 2:41:40 +0:03:25

13 55 * 2000 100 588 384 63 LEWEK Dominik KS STOMIL POZNAŃ STO 2:41:40 +0:03:25

14 18 2000 100 508 676 89 ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI 2:41:50 +0:03:35

15 46 2000 100 488 719 17 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA TZG 2:41:50 +0:03:35

16 53 2000 100 489 534 56 GRUSZCZYŃSKI Piotr LKS POM-SPARTHERM POM 2:41:50 +0:03:35

17 19 2001 100 546 597 83 BELNIAK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI 2:41:50 +0:03:35

18 7 * 2000 100 539 595 65 FRĄCKOWIAK Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ KKS 2:41:50 +0:03:35

19 58 2001 100 143 855 85 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ SPO 2:41:50 +0:03:35

20 24 2001 100 591 753 37 GRUBIAK Kacper LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" ZBR 2:41:50 +0:03:35

21 25 2001 100 591 636 17 JAKIMIUK Michał LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" ZBR 2:41:50 +0:03:35

22 29 2001 100 069 417 46 RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ UCO 2:41:50 +0:03:35

23 23 2000 100 508 292 93 KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI 2:42:33 +0:04:18

24 40 2000 100 548 758 13 STRUŻYŃSKI Mateusz TC CHROBRY GŁOGÓW CHG 2:42:33 +0:04:18

25 39 2000 100 488 720 18 KLEMENTOWSKI Kornel TC CHROBRY GŁOGÓW CHG 2:46:10 +0:07:55

26 4 * 2000 100 539 153 11 JAKUBASZ Mateusz KTK KALISZ KTK 2:46:10 +0:07:55

27 3 * 2000 100 616 941 05 BIELAK Jakub KTK KALISZ KTK 2:46:10 +0:07:55

28 12 * 2001 100 592 449 54 MARKOWSKI Michał KLTC KONIN KLT 2:46:10 +0:07:55

29 9 * 2001 100 592 447 52 KAWA Mikołaj KLTC KONIN KLT 2:46:10 +0:07:55

30 32 2001 100 519 038 72 BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ UCO 2:46:35 +0:08:20

31 27 2001 100 620 709 87 BUREK Jakub UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ UCO 2:46:35 +0:08:20

32 37 2001 100 546 696 85 WOJTASIK Mateusz LSKK BEŁCHATÓW BEŁ 2:47:05 +0:08:50

33 62 2001 100 546 639 28 SASIN Wiktor LUKS DWÓJKA DANIELO SPORTSWEAR STRYKÓW DWÓ 2:47:37 +0:09:22

34 59 2001 100 539 023 75 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ SPO 2:47:41 +0:09:26

35 50 2001 100 555 302 58 KOPIWODA Dominik LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE GÓS 2:47:41 +0:09:26

36 22 2001 100 546 714 06 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ AOI 2:47:41 +0:09:26

37 49 2001 100 554 989 36 TOMULIK Patryk LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE GÓS 2:47:41 +0:09:26

38 1 * 2001 100 539 113 68 JAŚKIEWICZ Mieszko KTK KALISZ KTK 2:47:41 +0:09:26

39 14 2000 100 552 053 10 PIEPRZ Mateusz UKS RATUSZ MASZEWO URM 2:48:00 +0:09:45

40 42 * 2001 100 640 950 55 KUCHARCZAK Oskar KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TER 2:48:00 +0:09:45

41 61 2001 100 646 887 75 NOWOMIEJSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO TRÓ 2:48:00 +0:09:45

42 64 2001 100 546 272 49 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NEF 2:48:28 +0:10:13

43 41 2000 100 046 244 56 GŁOWACKI Dawid TC CHROBRY GŁOGÓW CHG 2:48:28 +0:10:13

44 36 2001 100 551 544 83 SIŃSKI Kacper UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ UCO 2:48:28 +0:10:13

45 60 2001 100 646 886 74 BARTKOWSKI Kacper LUKS TRÓJKA PIASECZNO TRÓ 2:49:35 +0:11:20

46 52 2001 100 546 139 13 GRAFFUNDER Kacper LKS POM-SPARTHERM POM 2:50:44 +0:12:29

47 54 2001 100 551 512 51 DUDAR Jacek ULKS HURAGAN UHU 2:55:30 +0:17:15

48 33 2001 100 519 051 85 SKRZYPCZYŃSKI Kacper UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ UCO 2:57:05 +0:18:50

49 28 2001 100 519 079 16 DROZDOWSKI Miłosz UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ UCO 2:57:05 +0:18:50

2 * 2001 100 539 093 48 DŁUGAŚ Adam KTK KALISZ KTK DNF
6 * 2001 100 539 526 93 NOWAK Marcin KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ KKS DNF
8 * 2000 100 489 537 59 DOMIN Krzysztof KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ KKS DNF

PUCHAR POLSKI VII SERIA-MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEG O

16-17.06.2018 r.

KLASYFIKACJA - WY ŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



13 2001 100 535 771 24 WYPYCH Adam LKS BASZTA GOLCZEWO BAS DNF
15 * 2001 100 551 554 93 KAMIŃSKI Tomasz UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK UJE DNF
16 * 2001 100 539 177 35 SZWAŁEK Marek UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK UJE DNF
26 2001 100 560 021 24 ROZMIAREK Marcin KSRT SZCZAWNO-ZDRÓJ SZC DNF
43 * 2000 100 529 435 90 SIERADZKI Adam KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TER DNF
48 2000 100 348 122 70 GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA CAR DNF
63 2000 100 546 273 50 WOJTOWICZ Dawid TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NEF DNF
65 2000 100 489 536 58 STĘPIEŃ Maciej NIEZRZESZONY NIE DNF

Mistrzostwa Wielkopolski
1 11 * 2001 100 524 772 83 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN KLT 2:38:15
2 44 * 2000 100 529 423 78 ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TER 2:38:15
3 10 * 2000 100 524 765 76 SOSIŃSKI Konrad KLTC KONIN KLT 2:41:15 +0:03:00

4 45 * 2001 100 542 553 16 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TER 2:41:15 +0:03:00

5 5 * 2000 100 235 678 49 MIERZYŃSKI Piotr KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ KKS 2:41:15 +0:03:00

6 55 * 2000 100 588 384 63 LEWEK Dominik KS STOMIL POZNAŃ STO 2:41:40 +0:03:25

7 7 * 2000 100 539 595 65 FRĄCKOWIAK Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ KKS 2:41:50 +0:03:35

8 4 * 2000 100 539 153 11 JAKUBASZ Mateusz KTK KALISZ KTK 2:46:10 +0:07:55

9 3 * 2000 100 616 941 05 BIELAK Jakub KTK KALISZ KTK 2:46:10 +0:07:55

10 12 * 2001 100 592 449 54 MARKOWSKI Michał KLTC KONIN KLT 2:46:10 +0:07:55

11 9 * 2001 100 592 447 52 KAWA Mikołaj KLTC KONIN KLT 2:46:10 +0:07:55

12 1 * 2001 100 539 113 68 JAŚKIEWICZ Mieszko KTK KALISZ KTK 2:47:41 +0:09:26

13 42 * 2001 100 640 950 55 KUCHARCZAK Oskar KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE TER 2:48:00 +0:09:45

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000


